
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet stran: 4
Příloha: 2

OBJEDNÁVKA č. 201156103

ODBĚRATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: IVJ-export/import spol.s.r.o.

Tychonova 1 Petrské nám. 8

160 00 Prahal 79601 Prostějov

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512 IČO: 16367481 DIČ: CZ16

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč Č. účt

Vy Vyřizu

Tel Tel.:
E- E-mail

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

P.č. Popis služby MJ Množství
Cena celková
za množství

bez DPH

Cena celková za
množství vřetně

DPH (21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál, dle VŘ - NEN - N006/20/V00024262.

Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace /viz.příloha/ i 75 025,95 90 781,40

Sč.: 44031/2020-551240

CELKEM vč. DPH 90 781,40

Smluvní, fakturačnía platebnípodmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení kancelářských potřeb, pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmčt objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s
dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné,
balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plněni: areál/DORUČENÍ ZÁSILKY DO MÍSTA URČENÍ-sklad logistiky, budova Č.17,150m od vjezdu do VZ/
Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném
vyhotovení v českém jazyce.



Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30
dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu

dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále
musí faktura obsahovat tyto údaje - Číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do
obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně
Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty
její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy' snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí Škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel, V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného
zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do úplněho splnění
závazku, nebo do zániku objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den
prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí
smluvní pokuta 10 % hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne
doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši
dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu
nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o
více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vvšší než 50 000 Kč bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankov Termín plnění: do 20 pracovních dnů od účinnosti

Číslo ú smlouvy - objednávky

Počet vyhotovených faktur: 2 Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky Potvrzení objednávky - do 3 pracovních dnů odjejího
doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovnlk Ing. Pavel Hynek

náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Ing. Jan Růžička

jednatel společnosti
. Digitálně podepsal Ing. Jan

Razítko a podpis: inn ian RůžičkaRůsfcimy. Jdi i rvuz.iLKd Datum: 2020.10.12 08:32:29
^ , +02WDatum:



Vojenské zařízeni 551240

Lázně Bohdaneč 44031/2020-551240

Název firmy:

Tabulka cenové kalkulace - kancelářské a ostatní potřeby pro VZ 551240 Lázně Bohdaneč.

P.č.

MATES NÁZEV

Specifikace- kupující

U vedle, zda 
nabízené 

zboží 
odpovídá 

požadované 
specifikaci tj. 

IANO - NE/

Přesný název čí typové označení zboží MJ Cena za MJ
bez DPH

DPH (21%)
Cena za MJ 
včetně DPH

Množství MJ
Cena bez DPH

celkem
DPH (21%) Cena za množství

s DPH

i. 270233 ETIKETY

Etikety - štítky pro tiskárnu štítku DYMO LW 450
Rozměr: 54 x 25mm
- štítky z bílého papíru
- min 500 ks na roli

ano

etiketa pro LW450, 54x25

role 78,00 16,38 94,38 2 156,00 32,76 188,76

2. 270234 ETIKETY

Etikety - štítky pro tiskárnu štítku DYMO LW 450
Rozměr: 101 x 54 mm
- štítky z bílého papíru
- min. 220 ks na roli

ano

etiketa pro LW450, 101x54

role 96,10 20,18 116,28 2 192,20 40,36 232,56

3. 270235 ETIK El Y

Etikety - štítky pro tiskárnu štítku DYMO LW 450
Rozměr: 89 x 36 mm
- štítky z bílého papíru
- min 260 ks na roli

ano

etiket rpro LW450, 89x36

role 78,00 16,38 94,38 2 156,00 32,76 188,76

4. 270238 FÓLIE ZAKRYVACl

Zakrývací malířská HDPE mikrotenová fólie zesílená
Rozměr min 4 m x 5 m
Tloušťka fólie: min. 12 my
Barva: transparentní

ano

Balmat zakrývací folie

ks 41,30 8,67 49,97 50 2065,00 433,65 2498,65

5. 270244 NŮŽ ŘEMESL.ULAM.

Ulamovací nůž řemeslnický 
šířka: 18 mm

ano
Junior

ks 5,20 1,09 6,29 50 260,00 54,60 314,60

6. 270245 ČEPEL NOŽE ULAM.

Náhradní nože pro nuž řemeslnický.
Šířka: 18 mm
Balenr1/10 ks

ano

Junior

ks 9,95 2,09 12,04 5 49,75 10,46 60,20

7. 270247 PYTEL LDPE

PYTEL LDPE na ukládání těžkého odpadu, suti, nebezpečného 
odpadu.
Rozměr: min. 70 x 110cm
Objem : min. 120 I
Tloušťka : min. 200 mic
Barva: tmavá

ano

Balmat. dle specifikace

ks 11,10 2,33 13,43 5000 55500,00 11655,00 67155,00

8. 270248 PYTEL LDPE

PYTEL LDPE transparentní na ukládáni materiálu.
Rozměr, min. 70 x 110 cm
Objem : min. 120 I
Tloušťka: 150 - 200 mic

ano

Balmat, dle specifikace

ks 6,90 1,45 8,35 500 3450,00 724,50 4174,50

9. 270249 FÓUE BUBLINKOVÁ

Bublinky: min 0.9,5cm , min. výška 0,5 cm
Šíře role min. 1000mm
Délka min. 100m

ano

Tart Prémium

role 289,00 60,69 349,69 12 3468,00 728,28 4196,28

10. 270250 ŠTÍTKY SAMOLEPICÍ.RŮZNÉ

Papírové etikety na formátu A4 s ošetřenými okraji
Rozměr: 105 x 48 mm
Barva: odstín žluté
Balení: 1 /1Q0 listů

ano

SK Label intentiv

baleni 376,00 78,96 454,96 4 1504,00 315,84 1819,84



11. 270251 PÁSKA PAPÍROVÁ, LEPICÍ

Navlhčovaci papírová Jepici páska.
Barva: odstín hnědé
Rozměr min. 40 mm x 25m

ano

Stepá

ks 9.50 2,00 11,50 200 1900,00 399,00 2299,00

12. 270252 PÁSKA PAPÍROVÁ, LEPICÍ

Navlhčovaci papírová lepící páska.
Barva: odstín hnědé
Rozměr min. 20 mm x 25m

ano

Stepá

ks 5,60 1,18 6,76 200 1120,00 235,20 1355,20

13. 270253 SAMOLEPÍCÍ FOLIE

Stříbrná, matná, A4,145g/m2, 1200dpir10Jistů
Pro laserové tiskárny

ano
Rayfilm R05551123A

balení 199,00 41,79 240,79 20 3980,00 835,8D 4815,80

14. 270254 REGISTRAČNÍ PAPÍR

Náhradní náplň ( kotouček} pro bateriový testr BOSCH BAT ( DG
B01681420028 )

ano

die zadaní, výroba Stepá

ks 35,00 7,35 42,35 10 350,00 73,50 423,50

15. 270255 SÁČEK HDPE SE ZIPEM

Rychlouzavíraci sáčky.
Rozměr 40mm x 60mm - 2000 ks

50mm x 70mm - 3000 ks
60mmx BOmm- 4000 ks
70mm x 10Omm - 3000 ks

120mm x 1 BOmm - 500 ks
ano

dle zadání, dodávky Pressío

ks 0,07 0,01 0,08 12500 875,00 183,75 1058,75

1240,72 260,55 1501,27

. Z.. .i..

75025,95 15755,45 O +

o u S

'S.
"2

SE
1 e 3

I ů

Poznámky k wplnčni tabulky 

Vyplňte pouze žlutě označená pole.


